
ÚZEMNÍ PLÁN 
 
 

 
Rozhodnutí zastupitelstva pořídit 

územní plán 
 

Zadání územního plánu 

Oznámení o návrhu zadání na 
úřední desce 

 

Návrh zadání musí být vystaven 
k veřejnému nahlédnutí alespoň 

po dobu 30 dnů 
 

V této lhůtě může kdokoli podat 
připomínky 

 

Zastupitelstvo může rozhodnout o 
zpracování konceptu (není 

povinná fáze) 

             Návrh zadání 
 

Návrh územního plánu 

Návrh územního plánu musí být 
oznámen veřejnou vyhláškou a 

vystaven k veřejnému nahlédnutí 
nejméně 30 dní ode dne doručení 

vyhlášky 
 

Veřejné projednání o konceptu 
musí být oznámeno 15 dnů 
předem 
 

Připomínky a námitky uplatnit 
nejpozději do 15 dnů od 

veřejného projednání 

Pokyny pro zpracování návrhu 
územního plánu Veřejné projednání – místo a 

doba oznámeny ve stejné lhůtě 
(30 dnů) 

Námitky vlastníků dotčených 
pozemků a staveb.  
 

Připomínky může uplatnit 
kdokoli 

Územní plán Připomínky a námitky uplatnit 
nejpozději při veřejném 

projednání. 


